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52410-44100-00000-0000-000..Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 740,970.43 
 
52410-44100-40116-1101-E0.. PROP.GOB.MUN.Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 0.00 
07/Ago/2017 Diario 62  PAGO POR ESTACIONAMIENT..OFICIO 1 1,850.00 1,850.00 
28/Sep/2017 Diario 2,178  PAGO DE VIATICOS Y ESTACI.. OFICIO 01 1,750.00 3,600.00 
30/Oct/2017 Egresos 1,271  PAGO APOYO PARA OPERACI..1292 10,100.00 13,700.00 
09/Nov/2017 Egresos 1,321  PAGO APOYO PARA OPERACI..1338 9,200.00 22,900.00 
23/Nov/2017 Egresos 1,477  PAGO APOYO P/CIRUGIA DE .. 1433 18,400.00 41,300.00 

Total: 41,300.00 0.00 41,300.00 
 
52410-44100-40116-1102-E0.. PROP.GOB.MUN.Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 621,558.01 
01/Ago/2017 Egresos 3,756  PAGO DE FACTURAS Y COMP.. 622 3,450.00 625,008.01 
01/Ago/2017 Diario 808  TRICICLO DE CARGA MAGNU.. FACTURA 36 4,498.00 629,506.01 
01/Ago/2017 Diario 809  PLANCHA OSTER ROSA Y VE.. FACTURA 36 559.00 630,065.01 
04/Ago/2017 Diario 3  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 512 1,200.00 631,265.01 
04/Ago/2017 Diario 5  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 499 10,000.00 641,265.01 
04/Ago/2017 Diario 23  APOYO DE HEMODIALISIS CO.. OFICIO 497 2,400.00 643,665.01 
04/Ago/2017 Diario 26  APOYO DE HEMODIALISIS CO.. OFICIO 496 2,400.00 646,065.01 
07/Ago/2017 Diario 6,157  REINTREGO DE LA NOMINA P.. 7794680 -1,200.00 644,865.01 
11/Ago/2017 Diario 199  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 541 1,200.00 646,065.01 
11/Ago/2017 Diario 202  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 540 2,000.00 648,065.01 
15/Ago/2017 Diario 255  ESTUIDIO RADIOGRAFICO A J.. FACTURA 43 750.00 648,815.01 
15/Ago/2017 Diario 257  ESTUIDIO RADIOGRAFICO A J.. FACTURA 43 850.00 649,665.01 
15/Ago/2017 Diario 259  ESTUIDIO RADIOGRAFICO A J.. FACTURA 43 850.00 650,515.01 
16/Ago/2017 Egresos 115  PAGO DE FACTURAS Y COMP.. 762 4,200.00 654,715.01 
18/Ago/2017 Diario 361  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 557 1,200.00 655,915.01 
21/Ago/2017 Diario 378  CANTIDAD QUE SERA UTILIZA..OFICIO 556 3,679.00 659,594.01 
21/Ago/2017 Diario 6,081  COMPRA DE COLCHONES PA.. FACTURA 36 3,555.00 663,149.01 
24/Ago/2017 Egresos 192  PAGO DE GASTOS MEDICOS, ..827 7,909.00 671,058.01 
25/Ago/2017 Diario 520  APOYO DE 2 HEMODIALISIS P.. OFICIO 498 2,400.00 673,458.01 
25/Ago/2017 Diario 6,091  APOYO A PERSONA DE BAJO.. OFICIO 57 2,764.00 676,222.01 
28/Ago/2017 Egresos 209  PAGO DE FACTURAS Y OFICI.. 841 5,908.00 682,130.01 
29/Ago/2017 Diario 569  APOYO CON UNA CARRIOLA .. FACTURA 37 1,410.00 683,540.01 
30/Ago/2017 Diario 2,683  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 10 1,170.00 684,710.01 
30/Ago/2017 Diario 2,684  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 10 1,170.00 685,880.01 
30/Ago/2017 Diario 2,686  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 10 950.00 686,830.01 
08/Sep/2017 Diario 1,634  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 588 3,600.00 690,430.01 
08/Sep/2017 Diario 1,636  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 587 4,000.00 694,430.01 
13/Sep/2017 Egresos 642  PAGO DE FACS.POR CONSU.. 1009 5,096.80 699,526.81 
14/Sep/2017 Egresos 643  PAGO DE FACTURAS POR RE.. 1010 2,206.00 701,732.81 
19/Sep/2017 Diario 2,471  APOYO DE BOTA VAQUERA, .. FACTURA 31 1,606.60 703,339.41 
20/Sep/2017 Diario 1,820  ESTUDIO RADIOGRAFICO A J.. FACTURA 46 950.00 704,289.41 
20/Sep/2017 Diario 1,822  ESTUDIO RADIOGRAFICO A J.. FACTURA 46 750.00 705,039.41 
20/Sep/2017 Diario 1,824  ESTUDIO RADIOGRAFICO A J.. FACTURA 46 920.00 705,959.41 
20/Sep/2017 Diario 1,826  ESTUDIO RADIOGRAFICO A J.. FACTURA 47 850.00 706,809.41 
20/Sep/2017 Diario 1,828  ESTUDIO RADIOGRAFICO A J.. FACTURA 46 850.00 707,659.41 
20/Sep/2017 Diario 1,830  ESTUDIO RADIOGRAFICO A J.. FACTURA 46 850.00 708,509.41 
20/Sep/2017 Diario 1,833  ESTUDIO RADIOGRAFICO A J.. FACTURA 48 1,050.00 709,559.41 
20/Sep/2017 Diario 1,835  ESTUDIO RADIOGRAFICO A J.. FACTURA 47 850.00 710,409.41 
20/Sep/2017 Diario 1,837  ESTUDIO RADIOGRAFICO A J.. FACTURA 46 950.00 711,359.41 
20/Sep/2017 Diario 1,840  ESTUDIO RADIOGRAFICO A J.. FACTURA 47 850.00 712,209.41 
22/Sep/2017 Diario 1,890  APOYO DE 2 HEMODIALISIS U.. OFICIO 607 2,400.00 714,609.41 
22/Sep/2017 Diario 1,892  APOYO DE 2 HEMODIALISIS C.. OFICIO  60 2,400.00 717,009.41 
22/Sep/2017 Diario 1,894  APOYO DE 2 HEMODIALISIS C.. OFICIO 609 2,400.00 719,409.41 
22/Sep/2017 Diario 1,896  APOYO DE 2 HEMODIALISIS C.. OFICIO 610 2,400.00 721,809.41 
22/Sep/2017 Diario 1,908  APOYO CON ESTUDIOS MEDI.. OFICIO 96 3,100.00 724,909.41 
26/Sep/2017 Diario 3,832  MESA PARA APOYO A PERSO.. FACTURA 37 1,120.00 726,029.41 
28/Sep/2017 Diario 2,121  MONTENES Y PIJAS COMO A.. FACTURA 00 1,864.25 727,893.66 
28/Sep/2017 Diario 2,155  CORONA Y CETRO PARA LA .. FACTURA 91 1,740.00 729,633.66 
28/Sep/2017 Diario 2,160  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 131 1,200.00 730,833.66 
28/Sep/2017 Diario 2,166  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 628 4,000.00 734,833.66 
02/Oct/2017 Egresos 1,004  PAGO DE FACTURAS Y COMP.. 1098 994.00 735,827.66 
06/Oct/2017 Diario 2,602  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 132 1,200.00 737,027.66 
09/Oct/2017 Diario 2,624  APOYO A PERSONA DE ESCA.. FACTURA A1 2,474.61 739,502.27 
09/Oct/2017 Diario 2,697  COLCHON  ZERO STRESS MA.. FACTURA 38 2,585.00 742,087.27 
12/Oct/2017 Diario 3,151  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 133 1,200.00 743,287.27 
18/Oct/2017 Egresos 1,165  PAGO DE FACTURRAS Y OFIC..1247 3,800.00 747,087.27 
20/Oct/2017 Diario 3,271  APOYO ESCOLAR PARA CUB.. FACTURA 64 8,000.00 755,087.27 
20/Oct/2017 Diario 3,277  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 628 4,000.00 759,087.27 
20/Oct/2017 Diario 3,283  APOYO PARA BECA ESCOLA.. OFICIO 643 7,392.00 766,479.27 
20/Oct/2017 Diario 3,285  APOYP PARA EQUIPO DE FUT..OFICIO 639 5,000.00 771,479.27 
20/Oct/2017 Diario 3,297  APOYO POR CAPACITACION .. OFICIO 643 2,402.00 773,881.27 
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24/Oct/2017 Diario 3,349  ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 48 650.01 774,531.28 
24/Oct/2017 Diario 3,351  ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 48 650.01 775,181.29 
24/Oct/2017 Diario 3,353  ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 48 650.01 775,831.30 
24/Oct/2017 Diario 3,355  ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 48 650.01 776,481.31 
30/Oct/2017 Egresos 1,272  PAGO DE FACTURAS Y OFICI.. 1293 600.00 777,081.31 
03/Nov/2017 Diario 3,643  ATENCION MEDICA  A JUGAD.. FACTURA 10 720.00 777,801.31 
03/Nov/2017 Diario 3,645  ATENCION MEDICA  A JUGAD.. FACTURA 10 720.00 778,521.31 
03/Nov/2017 Diario 3,647  ATENCION MEDICA  A JUGAD.. FACTURA 10 720.00 779,241.31 
03/Nov/2017 Diario 3,649  ATENCION MEDICA  A JUGAD.. FACTURA 10 720.00 779,961.31 
03/Nov/2017 Diario 3,651  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 10 720.00 780,681.31 
06/Nov/2017 Diario 3,655  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 10 720.00 781,401.31 
08/Nov/2017 Egresos 1,309  PAGO APOYO QUINC.COMO I.. 1325 3,000.00 784,401.31 
09/Nov/2017 Diario 4,220  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. FACTURA 17 1,200.00 785,601.31 
09/Nov/2017 Diario 4,222  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 178 1,200.00 786,801.31 
09/Nov/2017 Diario 4,224  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 177 1,200.00 788,001.31 
09/Nov/2017 Diario 4,226  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 176 1,200.00 789,201.31 
14/Nov/2017 Egresos 1,359  PAGO APOYO POR TRATAMIE..1374 4,800.00 794,001.31 
16/Nov/2017 Diario 4,486  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 10 720.00 794,721.31 
16/Nov/2017 Diario 4,488  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 10 720.00 795,441.31 
16/Nov/2017 Diario 4,490  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 10 720.00 796,161.31 
16/Nov/2017 Diario 4,492  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 52 650.01 796,811.32 
16/Nov/2017 Diario 4,494  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 52 650.01 797,461.33 
16/Nov/2017 Diario 4,496  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 52 650.01 798,111.34 
16/Nov/2017 Diario 4,498  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 51 650.01 798,761.35 
16/Nov/2017 Diario 4,500  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 51 500.01 799,261.36 
16/Nov/2017 Diario 4,502  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 51 650.01 799,911.37 
16/Nov/2017 Diario 4,504  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 51 650.01 800,561.38 
17/Nov/2017 Egresos 1,441  PAGO APOYO PARA CUBRIR .. 1396 11,666.73 812,228.11 
17/Nov/2017 Diario 4,577  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 180 1,200.00 813,428.11 
21/Nov/2017 Diario 4,614  ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 53 650.01 814,078.12 
21/Nov/2017 Diario 4,616  ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 53 928.00 815,006.12 
21/Nov/2017 Diario 4,618  ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA  5 870.00 815,876.12 
21/Nov/2017 Diario 4,620  ESTUDIOS RADIOGRAFICOS  .. FACTURA 53 812.00 816,688.12 
21/Nov/2017 Diario 4,622  ESTUDIOS RADIOGRAFICOS  .. FACTURA 53 1,044.00 817,732.12 
22/Nov/2017 Diario 4,796  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 10 720.00 818,452.12 
22/Nov/2017 Diario 4,799  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 53 986.00 819,438.12 
22/Nov/2017 Diario 4,801  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA  5 928.00 820,366.12 
22/Nov/2017 Diario 4,803  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 52 870.00 821,236.12 
22/Nov/2017 Diario 4,805  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 52 812.00 822,048.12 
22/Nov/2017 Diario 4,807  ATENCION MEDICA A JUGAD.. FACTURA 52 1,044.00 823,092.12 
22/Nov/2017 Diario 4,835  ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 52 986.00 824,078.12 
22/Nov/2017 Diario 4,837  ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA  5 754.00 824,832.12 
23/Nov/2017 Egresos 1,478  PAGO APOYO A PERSONA DE..1435 3,000.00 827,832.12 
24/Nov/2017 Egresos 1,487  PAGO DE FACTURAS Y OFICI.. 1438 1,100.00 828,932.12 
24/Nov/2017 Egresos 1,488  PAGO APOYO PARA CUBRIR .. 1437 2,400.00 831,332.12 
24/Nov/2017 Diario 4,869  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 181 1,200.00 832,532.12 
01/Dic/2017 Egresos 1,690  PAGO APOYO PARA CURBRIR..1492 2,400.00 834,932.12 
07/Dic/2017 Egresos 1,720  PAGO APOYO PARA CUBRIR .. 1522 2,400.00 837,332.12 
12/Dic/2017 Egresos 1,747  PAGO APOYO PARA CUBRIR .. 1551 2,400.00 839,732.12 
12/Dic/2017 Egresos 1,755  PAGO APOYO PARA TRATAMI.. 1560 4,800.00 844,532.12 
18/Dic/2017 Egresos 1,782  PAGO DE COMPROBANTES P.. 1572 3,559.00 848,091.12 
20/Dic/2017 Egresos 1,806  PAGO APOYO PARA CUBRIR .. 1591 4,800.00 852,891.12 
29/Dic/2017 Egresos 2,018  PAGO DE FACTURAS Y COMP.. 1667 14,912.00 867,803.12 
29/Dic/2017 Egresos 2,019  PAGO APOYO COMO IMPULS.. 1668 2,400.00 870,203.12 
29/Dic/2017 Egresos 2,020  PAGO APOYO COMO IMPULS.. 1669 1,650.00 871,853.12 
29/Dic/2017 Egresos 2,021  PAGO APOYO A PERSONA DE..1670 2,000.00 873,853.12 

Total: 252,295.11 0.00 873,853.12 
 
52410-44100-40116-1105-E0.. PROP.GOB.MUN.Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 1,000.00 
08/Sep/2017 Diario 1,624  APOYO EDUCATIVO PARA LA .. OFICIO 202 1,345.00 2,345.00 
22/Sep/2017 Diario 1,888  APOYO AL EQUIPO DE FUTBO..OFICIO 191 3,510.00 5,855.00 

Total: 4,855.00 0.00 5,855.00 
 
52410-44100-40116-1109-E0.. PROP.GOB.MUN.Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 1,252.00 
28/Ago/2017 Diario 6,630  COMPROBACION CH.784 18/0.. COMPROB. .. 2,500.00 3,752.00 

Total: 2,500.00 0.00 3,752.00 
 
 

Total Ayudas sociales a personas : 300,950.11 0.00 1,041,920.54 
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T o t a l: 300,950.11 0.00 924,760.12 
 


